
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

2016 m. sausio 21 d. Nr. 1V-76 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „Bitė Lietuva“ (įmonės kodas 110688998) 

2016 m. sausio 19 d. paraišką Nr. 1400-53 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „Bitė Lietuva“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Bitė Lietuva“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                           Mindaugas Žilinskas 



2 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2016 m. sausio 21 d. įsakymo Nr. 1V-76 

„Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Bitė Lietuva“ 

priedas. 
 

 

UAB „BITĖ LIETUVA“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
 

 
64010127 
65790176 
65948766 
66604437 
65790143 
65916004 
65900184 
65908807 
65908975 
65914500 
65915972 
65916380 

65911602 
65915228 
65919796 
65915636 
65917556 
65915144 
65917496 
65914848 
65915132 
65913414 
65914110 
65911698 

65914134 
65912214 
65912298 
65913270 
65912730 
65913390 
65919038 
65918114 
65915318 
65916722 
65790167 
65924176 

65902091 
65917954 
65909077 
65919110 
65917894 
65904167 
65916784 
65915774 
63495085 
65925088 
65945499 
65971107 

65905569 
65971244 
65938579 
69920930 
63560840 
63570696 
64222434 
65908663 
63555716 
63633861 
63608938 
65014082 

63006007 
63505322 
63555841 
63619466 
65908567 
65924564 
65916748 
63505367 
64196261 
65918908 
65916410 
65917928 

65913054 
65904008 
65915716 
65917256 
65991009 
65913726 
65917816 
65917814 
65790148 
65917834 
65907009 
65918522 

66165519 
65917394 
65999529 
65999797 
65918578 
65917996 
65999896 
67437832 
65912100 
65915224 
65917180 
63373992 

63356356 
65906321 
65918266 
65998098 
65917832 
65937707 
64447363 
65922476 
66996255 
65949102 
65919748 
65904278 

65919132 
65919250 
65225924 
65015711 
68543728 
63459171 
66983117 
66997053 
64918013 
66706707 
66798491 
66784424 

66982863 
66797025 
66198155 
64641679 
66708390 
66968084 
66606696 
66198390 
64921253 
66794673 
64454874 
66601111 

66197892 
66192905 
66191609 
66196751 
66198853 
66198788

 


